
Zarządzenie Nr 143/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Krośnice 

  

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 

roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

832): 

Wójt Gminy Krośnice zarządza, co następuje: 
 

§ 1.1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w 

Krośnicach. 

 

  2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy. 

          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 


